TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN TENSION CONSTANTE
Alimentations LED 12Vdc
G5030015A
Alimentation LED CV SLT15-12VFG 12V 15W
 2 oct. 2024
DESCRIPTION
Alimentation LED ultra plate de 12mm pour une utilisation indépendante avec une tension de sortie constante de 12Vcc.
On <0.5sec. Consommation sans charge <0.5W. Protection contre circuit ouvert, court-circuit, surcharge et surchauffe.
Réinitialisation automatique en cas de panne. Conception ECO selon les directives ERP. Efficacité 81,5% Garantie 3 ans.
PRIX
Lot Prix sans TVA
1 11,19€
5 9,33€
10 8,49€
100 7,93€
Suite à la page suivante >>
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 1
TECHNOLOGIE LED > ALIMENTATIONS ET CONTROLEURS POUR LED > ALIMENTATIONS LED EN TENSION CONSTANTE
Alimentations LED 12Vdc
G5030015A
Alimentation LED CV SLT15-12VFG 12V 15W
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
SYMBOLES CERTIFICADOS
Pesage: 69 Grammes
REMARQUES
Ultra plat 12mm. Sortie à tension constante 12Vdc. Rendement 81,5%
AUTRES CARACTÉRISTIQUES
Longueur (mm): 138 Largeur (mm): 40
Hauteur (mm): 12 Couleur: Blanc
Tension In (Vac): 220~240 Tension Out (Vdc): 12
Intensidad Out (A): 0~1.25 Fréquence (Hz): 50~60
Puissance (W): 0~15 Température Ambiante (°C): -20~+50
Température Critique (°C): 85 Indice de protection: IP20
Dimmable: NO Facteur de puissance: 0,5
DOCUMENTS
Fiche technique
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Copyright © 2024 Koala Components, S.A. Tout droit réservé
Page 2